PORTWEST

C738 - Jakna MeshAir Pro S/S

Kolekcija: Odjeca za kuhare

Kolekcija: Kuhari/Prehrambena industrija

Tkanina Shell: Kingsmill Polycotton with Texpel Finish:
65% poliester, 35% pamuk, 190¢g

Transportno pakiranje: 36

Informacije o proizvodu

Dizajnirana sa MeshAir Pro mreZastim panelima, C738 je idealno rjeSenje
za rad pri visokim temperaturama u kuhinji. S istaknutim porubima,
dvostrukim skrivenim prednjim kopcanjem i dzepom za olovku. Ova je
kuharska jakna moderna i prakticna.

Kuhari/Prehrambena industrija

Prakti¢no, moderno i izdrzljivo. Odjeca je dizajnirana da korisniku pruzi
svjezinu u vrué¢im okruzenjima. Niz dizajna od klasi¢nog do modernog. Ova
je kolekcija pun pogodak.

Karakteristike

- Otporna, izdrzljiva keper tkanina s izvrsnim zadrzavanjem boje

- MeshAir ™ prozra¢na mrezasta tkanina ispod pazuha za povecanje
protoka zraka

- Izuzetno vodootporan zavrsni sloj Texpel™ Splash Eco tkanine bez
PFAS-a, vodene kapljice klize s povrsSine tkanine

- Skriveno prednje kopcanje na pritisnu dugmad za laksi pristup

- Dodatak za pregacu osigurava sigurno postavljanje vase pregace
- DZep na rukavu

- 1 dZep za sigurnu pohranu

- Slim fit za izuzetnu udobnost

- Strojno pranje na 60°C
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PORTWEST

C738 - Jakna MeshAir Pro S/S
Sifra proizvoda: 6203331000

Tijelo za provedbu testiranja

Pranje

XD A w

Carton Dimensions/Weight

Item
C738BKRXXS
C738BKRXS
C738BKRS
C738BKRM
C738BKRL
C738BKRXL
C738BKRXXL
C738BKRXXXL

Colour
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna

Crna

Crna

Weight(Kg)
0.4000
0.4000
0.3510
0.3700
0.4000
0.4060
0.4380
0.4430

Cubic(m?)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108427055
5036108427048
5036108323418
5036108323401
5036108323395
5036108323425
5036108323432
5036108323449

GTIN/DUN14

25036108913897
25036108913880
25036108812244
25036108812237
25036108812220
25036108812251
25036108812268
25036108812275

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (01-Jul-2025)




